

Årsredovisning

PUR Arkitekter & Ingenjörer AB

559426-4433

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Ericsson
2024-09-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggnad- och anläggningsteknik.

PUR arkitekter & ingenjörer vänder sig till företag och privatpersoner som vill ha hjälp med att ta fram ritningar och underlag oavsett om det är till en nybyggnation eller ombyggnation. PUR tar alla typer av uppdrag. Marknaden är södra Sverige.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten startades upp under augusti månad 2023 och är fortsatt under ett uppbyggnadsskede. Under räkenskapsåret har bolaget investerat såväl likvida medel som tid på att rekrytera flera nya medarbetare, aktiva marknadsätningar, varumärkesbyggnad och system för effektiva processer. Det negativa rörelseresultatet för räkenskapsåret 2023/2024 låg i linje med styrelsens plan och prognoser.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2303-2308
Nettoomsättning	3 830	30
Resultat efter finansiella poster	-1 100	-64
Soliditet %	22	66

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då bolaget startade verksamheten i slutet av föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 050 000	-63 732
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-63 732	63 732
- Erhållna aktieägartillskott		399 999	
- Årets resultat			-1 099 699
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 386 267	-1 099 699

Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott från bolagets ägare med 1.450.000 kr (föreg år 1.050.000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 386 267
Årets resultat	-1 099 699
<i>Summa</i>	<i>286 568</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	286 568
<i>Summa</i>	<i>286 568</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2023-03-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 829 748	29 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 829 748	29 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-194 930	0
Övriga externa kostnader	-1 082 908	-93 432
Personalkostnader	-3 652 470	0
Summa rörelsekostnader	-4 930 308	-93 432
Rörelseresultat	-1 100 560	-63 732
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	861	0
Summa finansiella poster	861	0
Resultat efter finansiella poster	-1 099 699	-63 732
Resultat före skatt	-1 099 699	-63 732
Årets resultat	-1 099 699	-63 732

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 043 126	37 125
Övriga fordringar	70 554	13 948
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 113 680</i>	<i>51 073</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	272 119	1 487 234
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>272 119</i>	<i>1 487 234</i>
Summa omsättningstillgångar	1 385 799	1 538 307
SUMMA TILLGÅNGAR	1 385 799	1 538 307

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 386 267	1 050 000
Årets resultat	-1 099 699	-63 732
<i>Summa fritt eget kapital</i>	286 568	986 268
Summa eget kapital	311 568	1 011 268
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 25 001	425 000
Summa långfristiga skulder	25 001	425 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	513 900	0
Leverantörsskulder	0	102 039
Skatteskulder	73 138	0
Övriga skulder	313 938	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	148 254	0
Summa kortfristiga skulder	1 049 230	102 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 385 799	1 538 307

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

3

0

Not 3 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Värnamo

Maria Ericsson

Maria Ericsson

2024-09-11

Emelie Carlsson

Emelie Carlsson

2024-09-11

Marcus Axelsson

Marcus Axelsson

2024-09-11